
MONARCH

Cracker
GRAHAM SHELF STABLE IW SQUARE

# 6571091

200/2 EA

$22.60 / CS

Product Description

Ingredients

Whole wheat flour, enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), sugar, canola oil,
molasses, honey, corn syrup. Contains 2% or less of leavening (baking soda, sodium acid pyrophosphate, monocalcium phosphate), salt, soy lecithin.
CONTAINS: WHEAT AND SOY.

Satisfy your customers’ desire to munch on a sweet snack with these Monarch® Honey Graham Cracker individually wrapped square packages. Our graham
crackers are a classic snack with the taste of molasses and honey in each bite. Baked to perfection for crispness without any artificial colors flavors or
preservatives these crackers make a sweet standalone snack that accompanies any meal. They are a handy treat to have on hand for hungry kids to keep them
happy while waiting for their meals. These versatile graham crackers can also be crumbled to be added to many dessert options. Since they’re individually
packaged in two-cracker packs they are convenient for on-the-go customers or takeout orders. It is also a great solution to control portioning in your restaurant.
Store in a cool dry place. Pack size is 200 2-cracker packages.

Overview

Features
 •  Honey graham crackers
 •   Made with whole grain and honey
 •   Individually packaged in two-cracker packs
 •   No artificial flavors or color
 •   No high fructose corn syrup
 •   No preservatives
 •   Perfect for table service and takeout
 •   Kosher pareve
 •   Ready to eat
 •   200 2-cracker packages pack size

Benefits
 •  Cost-saving: Shelf stable
 •   Ready to eat and individually wrapped in 2 cracker packs
 •   Versatile: Can be utilized in both table service options as an accompaniment to soups salads or for snacking as well as takeout orders
 •   Living Well: Kosher pareve with no artificial flavors colors and preservatives

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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 GRAHAM SHELF STABLE IW SQUARE
MONARCH

# 6571091

200/2 EA

$22.60 / CS

Manufacturer: MONARCH

Manufacturer Product #: 5810877830

22 - GROCERY, DRY

168 - CRACKERS & CROUTONS

5990 - CRACKERS, GRAHAM, SINGLE SERVICE

Product Information

Class:

Category:

Group:

MANUFACTURER PRODUCT #:5810877830
MANUFACTURER :MONARCH

Manufacture Information

Preparation & Cooking

Serving Suggestions:

PERFECT FOR A LUNCH ADD-ON OR ON-THE-GO SNACK.

Handling Instructions

Store in a cool, dry place. Product should be stored in ambient conditions, not to exceed 85 F for best shelf life characteristics.

Preparations and Cooking Instructions

N/A

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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Manufacturer: MONARCH

Manufacturer Product #: 5810877830

Customers Also Bought

PUDDING, TAPIOCA RTU TFF
CAN SHELF STABLE
HOMESTYLE

MONARCH

# 6673681

$49.01 / CS

MIX, GRAVY BROWN PHO-FREE
SHELF STABLE POUCH CLASSIC

MONARCH

# 3749580

$28.88 / CS

SALAD, MACARONI ELBOW
MAYONNAISE NO HFCS REF
PLASTIC TUB

MOLLY'S KITCHEN

# 5724199

$33.01 / CS

CRACKER, SALTINE SALTED SS
BAG SODA

MONARCH

# 7945967

$26.54 / CS

SALAD, POTATO EGG NO HFCS
REF TUB

MOLLY'S KITCHEN

# 1367537

$32.60 / CS $16.46 / EA

CHICKEN SUB, PATTY
MEATLESS MYCOPROTEIN 4 OZ
BREADED VEGETARIAN COOKED
FROZ

MOLLY'S KITCHEN

# 2739496

$63.13 / CS

PANCAKE, BUTTERMILK 1.2 OZ
HEAT & SERVE FROZEN

HILLTOP HEARTH

# 7439026

$27.83 / CS

PEACH, DICED IN PEAR JUICE
SHELF STABLE CANNED

MONARCH

# 7768922

$70.33 / CS

RAVIOLI, CHEESE MEDIUM
SQUARE PLAIN PASTA COOKED
FROZEN

ROSELI

# 4241197

$35.25 / CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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 GRAHAM SHELF STABLE IW SQUARE
MONARCH
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200/2 EA
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Manufacturer: MONARCH

Manufacturer Product #: 5810877830

Shipping Information:

Physical Attributes

Gross Weight:

Net Weight:

Catch Weight:

Height:

Width:

Length:

Cube:

7.35 LB

6.13 LB

NO

12 IN

13.375 IN

7.125 IN

.662 CF

Storage Information

Min. Temperature:

Max. Temperature:

33 fa

90 fa

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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 GRAHAM SHELF STABLE IW SQUARE
MONARCH

# 6571091

200/2 EA

$22.60 / CS

Manufacturer: MONARCH

Manufacturer Product #: 5810877830

Nutritional Facts

Serving Size  (14g)

200 Servings Per Container

Amount Per Serving

Calories 60
% Daily Value *

Total Fat 1.5g 2%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 60mg 3%

Total Carbohydrate 11g 4%

Dietary Fiber 1g 3%

Total Sugars 3g

6%Includes 3g Added Sugars

Protein 1g

Vitamin A 0%

Calcium 0%

Iron 2%

Supplemental Facts
% Daily Value *

Vitamin D 0 mcg 0%

Potassium 30 mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is
used for general nutrition advice.

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT:
and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers,
and includes information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such as the United
States Department of Agriculture. We know that allergen information
is important to many customers, so we are providing product
information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top
allergens (https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-
allergies), along with other select ingredients. This information may
not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the
allergen(s). Product formulations are subject to change and
nutritional values can vary due to production, seasonal and other
changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition
information and other product information on the product packaging
delivered to your location. US Foods does not assume any legal
liability and makes no warranty or guaranty, express or implied,
regarding the completeness or accuracy of this information. Product
images are provided for reference only and may not reflect current
packaging.

Product information, including ingredients, allergens

0%Vitamin C

Nutritional Claims

 •  This product is trans fat free

Marketing Claims

 •  This product is kosher

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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